RESOLVE:

ANGATüãA- 1º6

PORTARIA Nº 085/2019
De 12/03/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) ADMITIR, a partir desta data, DANIELE RODRIGUES,

portadora do RG 55.373.542-1 SSP/SP, CPF 511.849.768-05 e do PIS/PASEP 147.86944.23-4,

em vista de sua classificação em 03° lugar no Concurso Público nº 002/2018, para exercer o

emprego de Agente de Controle de Vetores e Endemias, referência "E-1", ficando lotado junto

a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº

26/2018 de 22 de Novembro de 2018.

Artigo 2º) ADMITIR, a partir desta data, VINICIUS DOS SANTOS

BONFIM, portador do RG 34.355.350-3 SSP/SP, CPF 295.284.358-90 e do PIS/PASEP

190.00410.54-4, em vista de sua classificação em 04° lugar no Concurso Público nº 002/2018,

para exercer o emprego de Agente de Controle de Vetores e Endemias, referência "E-1",

ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei

Complementar nº 26/2018 de 22 de Novembro de 2018.

Artigo 3°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN

FILIPE RAFAEL
Cbefe de Gabinete

LUIZ ANTONIO
Prefeito Municipal.

TOLOMEU

Prefeitu d . .

2 DE MARÇO DE 2019.

~a J _ra e Angatuba - Gabmete do Prefeito
Tel (i°ªº Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
~ 5) 3255-9500

,angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br